
赤ちゃんにやさしい病院（BFH）認定病院

医療法人社団　愛和会

産科・婦人科

古賀市天神５丁目９番１　 092-943-3288

ホームページ　 https://www.aiwa-hospital.or.jp

愛　和　病　院

●そぴあしんぐう1階窓口にて購入できます。（発売時間 8：30～17：00 月曜日を除く）
　 ※発売初日は9時から窓口で販売開始。10時より電話予約も承ります。
　 ※電話予約の場合、席はこちらでお選びいたします。
●チケット購入後のキャンセル・変更はできません。
● Club Sopia 会員割引は、そぴあしんぐうでのチケット購入にのみ有効です。
●プレイガイドでの購入は右記「プレイガイド紹介」をご参照ください。

●ローソンチケット

●チケットぴあ

●岡垣サンリーアイ、なかまハーモニーホール、ユメニティのおがた

https://l-tike.com/ ※チケットの予約・購入には会員登録が必要です。
全国のローソン・ミニストップ店頭Loppi（ロッピー）
HMV & BOOKS HAKATA（博多マルイ6F）
https://t.pia.jp/ ※チケットの予約・購入には会員登録が必要です。
全国のセブン-イレブン（マルチコピー機）

チ
ケ
ッ
ト
購
入
方
法

プ
レ
イ
ガ
イ
ド
紹
介

新宮神社（下府）

公益財団法人 新宮町文化振興財団 〒811-0124 福岡県糟屋郡新宮町新宮東4丁目1番1号（そぴあしんぐう内）　
TEL 092-962-5555　FAX 092-963-3805 https://sbsz.or.jp

そぴあしんぐう友の会会員は2枚まで10%割引

そぴあしんぐう友の会  先行発売 2月15日（水）～
　　　　　　　　　  一般発売 2月18日（土）～

チケットぴあ（Pコード 232-138）  
ローソンチケット（Lコード 82822）

津軽三味線体験会付きプレミアムシート 6,000円（注）
＜そぴあしんぐう舞台芸術体験プログラムによる特別価格＞
（注１）津軽三味線体験会付プレミアムシートはイープラスのみで発売。
（注２）津軽三味線体験会付プレミアムシートは友の会会員割引、先行発売の対象外です。　
（注３）プレミアムシートは中央ブロック前から2列のお席となります。

※未就学児の入場はご遠慮ください。
※前売で完売の場合、当日券の販売はありません。

吉田兄弟2023
－極生－

そ
の
魅
力
を
最
大
限
に
引
き
出
す

〝
生
音
〞な
ら
で
は
の
音
楽
会

そ
の
魅
力
を
最
大
限
に
引
き
出
す

力
強
さ
と
繊
細
さ

New Year
vol.

85
2023

・施設内では、マスクの着用をお願いします。
　マスクを着用されていない場合、入場をお断りさせていただきます。
・発熱、咳、のどの痛み、呼吸困難、全身倦怠感、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害
等の症状がある方はご来場をお控えください。
　また、新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方もご来
場はお控えください。

・アルコール消毒液での手指の消毒、手洗い、咳エチケットのご協力をお願いし
ます。

・整列時や入退場時のソーシャルディスタンスの確保など、感染予防及び拡散
防止に可能な限りご協力ください。

・開場時ならびに休憩時に、客席扉およびロビードアを開放して換気を強化しま
す。客席内の室温が適温にならない場合がありますので、寒暖に対応できる服
装でお越しください。

・会場内での会話はなるべくお控えください。
　また、ご声援は声ではなく大きな“拍手”で、是非お願いします。
・会場周辺での入待ち、出待ちはご遠慮ください。また、出演者へのプレ
ゼントやお手紙、お花やお菓子の差し入れはご遠慮ください。

※基礎疾患（糖尿病・心不全・呼吸器疾患等）をお持ちの方、妊娠中の方は、医師の
判断や関係機関の情報をご確認の上、慎重なご判断をお願いいたします。

新型コロナウイルス感染症対策のお願い

Webサイト @sopia_shingu

今後も状況によりましては、販売座席数の制限、公演内容の変更もしくは
延期、中止となる場合がございます。最新の情報は、随時Webサイト等で
ご確認ください。

2023年5月14日(日)  
開場13：30  開演14：00

そぴあしんぐう 大ホール
チケット料金 〈全席指定〉 4,500円

そぴあしんぐう
休館日のご案内

上記期間は、そぴあしんぐうの
休館日となりますので、チケット販売、
友の会入会手続きも
お休みとなります。
よろしくお願い申し上げます。

毎週月曜日および
12月28日～1月4日

地域住民参加型公演

ミュージカルミュージカルミラージュミラージュ～硝子の翼の若者たち～

チケットぴあ（Pコード 516-150）  
ローソンチケット（Lコード 82616）
1月14日（土）発売開始
※3歳以下の方はひざ上鑑賞無料
※前売で完売の場合、当日券の販売はありません
☆本事業は宝くじの助成金により実施します☆

2023年2月19日（日） 開場13:30 開演14:00
そぴあしんぐう大ホール
チケット料金（全席自由）一般 1,500円  高校生以下（4歳～高校生） 500円

《ストーリー》
たった一人の肉親である姉を探す少年、少年を慕う少女。
この二人が暮らす児童養護施設の職員、二人の前に忽然と
現れ蜃気楼のように消えていったミュージカル集団が織り
なす愛と夢、挫折と再生を温かい眼差しで見つめる物語。

ガラス細工のように繊細な若者たちの心の成長を描きながら、
本当の自由の意味とは何なのか？
大人になるって、どういう事なのか？を問いかけます。
明日を、未来を信じることができる感動のミュージカル！！

吉田兄弟が直接指導する体験会あり！
体験会付プレミアムシート

※人数限定
※津軽三味線レンタルあり

体験会 : 公演終了後 
15:40～17:05（予定）


